
Kansallinen hankintailmoitus TARJOUSPYYNTÖ EHSOP236

I.1) Nimi ja osoitteet

Virallinen nimi Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy

Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

2397232-0

Postiosoite Suupantie 2

Postitoimipaikka Pirkkala

Postinumero 33960

Maa Suomi

Yhteyshenkilö Minna Kitusuo

Puhelin +358 504483348

Sähköpostiosoite minna.kitusuo@kuhaoy.fi

NUTS-koodi Pirkanmaa FI197

Pääasiallinen osoite (URL) http://www.kuhaoy.fi/

I Kohta: Hankintaviranomainen

I.3) Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta 
osoitteesta

https://tarjouspalvelu.fi/kuha?id=341809&tpk=cbbd8552-9a05-4a2d-9951-90d9b3482277

Lisätietoja saa

Edellä mainittu osoite (Kohta I.1)

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

https://tarjouspalvelu.fi/kuha?id=341809&tpk=cbbd8552-9a05-4a2d-9951-90d9b3482277

Sähköisesti osoitteessa

I.4) Hankintaviranomaisen tyyppi

Yhteishankintayksikkö

I.5) Pääasiallinen toimiala
Hankintatoimi

II Kohta: Hankinnan kohde

Vesilahden Ämmänhaudanmäen II alueen kunnallistekniikan 
rakentaminen 

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP236
Päiväys 28.04.2021

1/17



II.1 Hankinnan laajuus

II.1.1) Nimi

Vesilahden Ämmänhaudanmäen II alueen kunnallistekniikan rakentaminen 

II.1.2) Pääasiallinen CPV-koodi

Päänimikkeistö

Maa-, tie- ja vesirakennustöiden ja muiden rakennustöiden kokonais- tai osaurakat 
(45200000-9)

II.1.3) Sopimuksen tyyppi

Rakennusurakka

II.1.4) Lyhyt kuvaus

Hankinnan kohteena on Vesilahden kunnan Ämmänhaudanmäen II alueen 
kunnallistekniikan rakentaminen.

II.1.6) Osia koskevat tiedot

Tätä sopimusta ei ole jaettu osiin

II.1.5) Hankinnan ennakoitu arvo tai hintahaarukka (ilman ALV)

Julkaistaanko ennakoitu arvo tai hintahaarukka?

Ei

Hankinta ylittää hankintalain 25 §:n kynnysarvon

Kyllä

Hankinnan kohde

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Pirkanmaa FI197

Pääasiallinen suorituspaikka

Vesilahden kunta

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP236
Päiväys 28.04.2021

2/17



II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Hankinnan kohteena on Vesilahden kunnan Ämmänhaudanmäen II alueen 
kunnallistekniikan rakentaminen.

Rakentaminen pitää sisällään kunnallistekniikan rakentamisen materiaaleineen ja 
töineen liitteenä olevien suunnitelmien mukaisesti. Urakka pitää sisällään myös 
katuvalaistuksen maatyöt.

Suunnitelmista poiketen:
- Katuvalaistuksen pylväät ja valaisimet ja niiden asentaminen eivät kuulu urakkaan.
- Koulutieltä kaava-alueen EMT-alueelle johtava jalankululle ja polkupyöräilylle 
varattu tie ei kuulu urakkaan.
- Asfalttipäällysteet AB 22/120 ja AB 16/100 eivät kuulu urakkaan vaan ne korvataan 
väliaikaisella kulutus-/tasauskerroksella KaM 0/16mm, paksuus 5cm.

Työn tulee olla tehtynä 27.5.2022 mennessä. Tonteille tulee kuitenkin olla pääsy 
1.3.2022 mennessä. Tarjouspyynnössä myöhemmin esitetty urakan kesto 10 
kuukautta on ohjeellinen Tilaajan arvio, eikä ole tarjoajaa sitova. Tässä esitetyt 
urakan valmistumiseen liittyvät ajankohdat ovat tarjoajaa sitovia.

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

10 kuukautta

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Ei

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Ei

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

IV Kohta: Menettely

IV.1) Kuvaus

IV.1.1) Menettelyn luonne

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP236
Päiväys 28.04.2021

3/17



VI Kohta: Täydentävät tiedot

VI.4) Muutoksenhakumenettelyt

VI.4.1) Muutoksenhakuelin

Virallinen nimi Markkinaoikeus

Postiosoite Radanrakentajantie 5

Postitoimipaikka Helsinki

Postinumero 00520

Maa Suomi

Puhelin +358 295643300

Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.fi

Faksi +358 295643314

Pääasiallinen osoite (URL) http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

VI.1) Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta

Ei

IV.2) Hallinnolliset tiedot

IV.2.2) Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika

20.05.2021 12:00 (UTC +03:00) 

IV.2.4) Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

suomi

IV.2.6) Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa

Tarjouksen on oltava voimassa seuraavaan päivämäärään saakka

31.07.2021

IV.2.7) Tarjousten avaamista koskevat ehdot

Päivämäärä

20.05.2021 13:00

Avoin menettely

Tarjouspalvelun tiedot

Hankinnan tunniste

EHSOP236

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP236
Päiväys 28.04.2021

4/17



Vertailuperusteiden määrittely järjestelmässä

Kokonaistaloudellinen edullisuus, pisteytys

Kuinka toimittajan tulee Tarjouspalvelussa ilmoittaa hankinnan kohteen tiedot

Syöttölomakkeella

Lisätietokysymykset

Lisätietokysymykset on lähetettävä 05.05.2021 23:59 mennessä

Lisätiedot

Kysymykset tulee lähettää Tarjouspalvelu.fi -toimittajaportaalista. Samasta paikasta löytyvät 
myös annettavat vastaukset. Lisätiedot julkaistaan viimeistään 12.5.2021.

Tarjoajien tasapuolisen kohtelun turvaamiseksi muulla tavoin esitettyihin kysymyksiin ei 
vastata.

Tarjoajan tulee tutustua lähetettyihin kysymyksiin sekä niihin annettuihin vastauksiin sekä 
huomioida annetut lisätiedot tarjousta antaessaan.

Liikesalaisuustiedot

Toimittajat voivat ehdottaa tietoja liikesalaisuuksiksi Tarjouspalvelussa 
Kelpoisuusvaatimus- ja Hankinnan kohteet -lomakkeilla (hankintayksikkö voi 
molemmissa tapauksissa edelleen hallita liikesalaisuustietoja 
vertailutaulukkovaiheessa)

Kyllä

Soveltuvuusvaatimukset

Tarjouspyynnössä käytettyjä määritelmiä:
- "Kilpailuttaja" tarkoittaa Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy:tä.
- "Tilaajalla" tarkoitetaan Vesilahden kuntaa.
- "Urakoitsija" tarkoittaa tarjouskilpailun voittanutta tarjoajaa, jonka kanssa tehdään 
hankintasopimus.

Tarjoaja, jolla ei voida katsoa olevan teknisiä, taloudellisia tai muita edellytyksiä 
hankinnan toteuttamiseksi tai joka on laiminlyönyt verojen tai lakisääteisten 
sosiaalimaksujen suorittamisen Suomessa tai siinä maassa, jossa toimijan 
päätoimipaikka sijaitsee, voidaan sulkea pois tarjouskilpailusta. Tarjoaja, joka ei 
toimita pyydettyjä selvityksiä tai jonka selvitykset ovat puutteellisia, voidaan myös 
sulkea pois tarjouskilpailusta.

Alla on lueteltu tarjoajaan liittyviä ehdottomia vaatimuksia, joiden täyttämättä 
jättäminen saattaa johtaa tarjouksen hylkäämiseen.

Soveltuvuusvaatimukset Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

TARJOAJAA KOSKEVAT 
SOVELTUVUUSVAATIMUKS
ET

1. KAUPPAREKISTERI

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP236
Päiväys 28.04.2021

5/17



Tarjoaja on rekisteröitynyt 
kaupparekisteriin, 
ennakkoperintälain mukaiseen 
ennakkoperintärekisteriin ja 
työnantajarekisteriin sekä 
arvonlisäverolain mukaiseen 
arvonlisäverovelvollisten 
rekisteriin, jos tarjoajan 
sijoittautumismaan 
lainsäädäntö edellyttää 
rekisteröitymistä.

Valittava

Kilpailuttaja ja/tai Tilaaja todentaa vaatimuksen täyttymisen. Mikäli Kilpailuttaja ja/tai Tilaaja ei pysty 
todentamaan vaatimuksen täyttymistä, Tarjoajan on  Kilpailuttajan ja/tai Tilaajan pyynnöstä toimitettava asian 
todentamiseksi veloituksetta selvitys rekisteröitymisestä ennakkoperintä-, työnantaja- sekä 
arvonlisäverovelvollisten rekisteriin.
2. VEROJEN MAKSAMINEN

Tarjoaja on täyttänyt kaikki 
verojen maksamiseen liittyvät 
velvoitteensa sekä maassa, 
johon tarjoaja on sijoittautunut, 
että hankintaviranomaisen tai 
yksikön jäsenvaltiossa, jos se 
on muu kuin 
sijoittautumismaa.

Valittava

Kilpailuttaja ja/tai Tilaaja todentaa vaatimuksen täyttymisen. Mikäli Kilpailuttaja ja/tai Tilaaja ei pysty 
todentamaan vaatimuksen täyttymistä, Tarjoajan on  Kilpailuttajan ja/tai Tilaajan pyynnöstä toimitettava asian 
todentamiseksi veloituksetta todistus verovelvollisuuksien suorittamisesta.

Jos ei

Mikäli tarjoajalla on 
verovelkaa, tulee tähän 
kohtaan ladata 
veroviranomaisen selvitys 
mahdollisesta verovelasta 
ja sen maksamiseksi tehty 
maksusuunnitelma. 

Ladattava

3. SOSIAALITURVA- JA 
ELÄKEVAKUUTUSMAKSUT
Tarjoaja on täyttänyt kaikki 
sosiaaliturva- ja 
eläkevakuutusmaksujen 
maksamiseen liittyvät 
velvoitteensa sekä maassa, 
johon tarjoaja on sijoittautunut, 
että hankintaviranomaisen tai 
yksikön jäsenvaltiossa, jos se 
on muu kuin 
sijoittautumismaa.

Valittava

Kilpailuttaja ja/tai Tilaaja todentaa vaatimuksen täyttymisen. Mikäli Kilpailuttaja ja/tai Tilaaja ei pysty 
todentamaan vaatimuksen täyttymistä, Tarjoajan on  Kilpailuttajan ja/tai Tilaajan pyynnöstä toimitettava asian 
todentamiseksi veloituksetta todistus sosiaaliturvamaksujen ja eläkevakuutusmaksujen suorittamisesta.

Jos ei

Mikäli tarjoajalla on 
maksamattomia 
sosiaaliturvamaksuja, tulee 
tähän kohtaan ladata 
selvitys maksamattomista 
sosiaaliturvamaksuista 
sekä niiden 
maksusuunnitelma. 

Mikäli tarjoajalla on 
maksamattomia 
eläkevakuutusmaksuja, 
tulee tähän kohtaan ladata 
vakuutusyhtiön ja/tai 
työeläkekassan selvitys 
maksamattomista 
eläkevakuutusmaksuista 
sekä niiden 
maksusuunnitelma. 

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP236
Päiväys 28.04.2021

6/17



4. TILAAJAVASTUU

Valitun tarjoajan tulee 
toimittaa tilaajavastuulain 
mukaiset selvitykset ennen 
sopimuksen allekirjoitusta. 
Tilaajavastuulain mukaiset 
selvitykset tullaan pyytämään 
sopimuskumppanilta 
sopimuskaudella 12 kk:n 
välein.
Tarjoaja liittää tarjoukseensa 
selvityksen työhön 
sovellettavasta 
työehtosopimuksesta tai 
keskeisistä työehdoista. 
Liitettävä selvitys voi olla 
vapaamuotoinen kuvaus tai 
esimerkiksi esimerkiksi kopio 
Vastuu Group - palvelun 
Luotettava Kumppani - 
raportista.

Ladattava

Tarjoaja liittää tarjoukseensa 
selvityksen työterveyshuollon 
järjestämisestä. Liitettävä 
selvitys voi olla 
vapaamuotoinen kuvaus tai 
esimerkiksi kopio Vastuu 
Group - palvelun Luotettava 
Kumppani - raportista.

Ladattava

Tarjoaja liittää tarjoukseensa 
selvityksen lakisääteisen 
tapaturmavakuutuksen 
järjestämisestä. Liitettävä 
selvitys voi olla 
vapaamuotoinen kuvaus siitä, 
miten tapaturmavakuutus on 
järjestetty tai esimerkiksi kopio 
Vastuu Group - palvelun 
Luotettava Kumppani - 
raportista.

Ladattava

5. KOKEMUS

Tarjoajalla tulee olla riittävä 
kokemus kunnallistekniikan 
urakoiden toteuttamisesta. 
Riittäväksi kokemukseksi 
hyväksytään kokemus 
kolmesta (3) tätä 
tarjouspyyntöä sisällöltään 
vastaavasta urakasta 
viimeisen viiden (5) vuoden 
ajalta eli aikaväliltä 1.4.2016 -
31.3.2021. Toteutettu urakka 
on sisältänyt tiet, kadut ja 
vesihuollon sekä valaistuksen. 
Urakan arvo on ollut vähintään 
300 000 euroa.

Tarjoaja antaa seuraavassa 
tiedot referensseistä eli 
kolmesta yllä kuvatut 
vaatimukset täyttävästä 
urakasta. Uuden referenssin 
tiedot voi syöttää klikkaamalla 
syöttölomakkeella kohtaa  
"Lisää vastausrivi".

Referenssiasiakaan nimi 
(esim. kunta tai kaupunki) 

Syötettävä

Referenssikohteen nimi Syötettävä

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP236
Päiväys 28.04.2021

7/17



Hankinnan kohteen kriteerit

Urakka ja lisätyöt

Ämmänhaudanmäen II alueen kunnallistekniikan rakentaminen (urakka)

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Painoarvo hinnan maksimipisteistä: 70.00 %

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Hankittava määrä:   1 urakka € / 
urakka

Tarjoaja ilmoittaa tässä 
kokonaishinnan urakalle 
"Ämmänhaudanmäen II 
alueen kunnallistekniikan 
rakentaminen". Urakan tulee 
sisältää tarjouspyynnössä ja 
sen liitteissä olevissa 
suunnitelmissa kuvattu 
kunnallistekniikan 
rakentaminen.

Hinta ilmoitetaan ilman 
arvonlisäveroa (alv 0 %). 
Vertailtavat lisätyöhinnat / Kalliokanaalit (laskennallinen määrä 1000 m2 / m3)

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Kokonaishinnan maksimipisteet: 100.00

Hinnan pisteiden laskentakaava:

  pienin annettu arvo
-------------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Referenssiurakan 
toteutusaika (kk/vvvv - 
kk/vvvv) 

Syötettävä

Referenssiurakan arvo (€) €
Syötettävä

Tarjoa liittää tarjoukseensa 
vapaamuotoisen 
selvityksen 
referenssiurakan 
toteuttamisesta. Selvitys 
sisältää tiedot urakan 
pääsisällöstä ja urakkaan 
kuuluneista töistä (kuten 
tiet, kadut ja vesihuollon 
sekä valaistuksen). 

Ladattava

Referenssiasiakkaan 
yhteyshenkilön nimi 

Syötettävä

Referenssiasiakkaan 
yhteyshenkilön 
puhelinnumero 

Syötettävä

Referenssiasiakkaan 
yhteyshenkilön 
sähköpostiosoite 

Syötettävä

Onko referenssi julkinen? Valittava

6. LUVAT

Tarjoajan henkilökunnalla on 
työn tekemistä varten 
voimassa työturvallisuus-,
tieturva- ja vesityökortit.

Kyllä

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP236
Päiväys 28.04.2021

8/17



Painoarvo hinnan maksimipisteistä: 7.00 %

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Hankittava määrä:   1 1000 
m2 / m3

€ / 
1000 
m2 / 
m3

Osa urakoitsijan ilmoittamista 
yksikköhinnoista (liite 26 tai 
liite 27) otetaan mukaan 
hintavertailuun. Tarjoaja 
syöttää  kunkin ilmoitetun 
määrän suorittamisesta 
vaadittavan hinnan (alv 0 %) 
eli tässä kokonaishinnan 
määrälle 1000 m2 / m3. 
Hinnan perustana olevan 
yksikköhinnan tulee olla sama 
kuin yksikköhintaluettelossa 
ilmoitettu hinta.

Tilaaja ei sitoudu tilaamaan 
ilmoitettuja laskennallisia 
määriä. 
Hinta ilmoitetaan ilman 
arvonlisäveroa (alv 0 %). 
Vertailtavat lisätyöhinnat / Kallion irrotus läjitykseen, (laskennallinen määrä 1000 m2 / m3)

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Painoarvo hinnan maksimipisteistä: 8.00 %

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Hankittava määrä:   1 1000 
m2 / m3

€ / 
1000 
m2 / 
m3

Osa urakoitsijan ilmoittamista 
yksikköhinnoista (liite 26 tai 
liite 27) otetaan mukaan 
hintavertailuun. Tarjoaja 
syöttää  kunkin ilmoitetun 
määrän suorittamisesta 
vaadittavan hinnan (alv 0 %) 
eli tässä kokonaishinnan 
määrälle 1000 m2 / m3. 
Hinnan perustana olevan 
yksikköhinnan tulee olla sama 
kuin yksikköhintaluettelossa 
ilmoitettu hinta.

Tilaaja ei sitoudu tilaamaan 
ilmoitettuja laskennallisia 
määriä. 
Hinta ilmoitetaan ilman 
arvonlisäveroa (alv 0 %). 
Vertailtavat lisätyöhinnat / Rakennusammattimies (laskennallinen tuntimäärä 40 h)

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Painoarvo hinnan maksimipisteistä: 5.00 %

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Hankittava määrä:   1 40 h € / 40 
h

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP236
Päiväys 28.04.2021

9/17



Osa urakoitsijan ilmoittamista 
yksikköhinnoista (liite 26 tai 
liite 27) otetaan mukaan 
hintavertailuun. Tarjoaja 
syöttää  kunkin ilmoitetun 
määrän suorittamisesta 
vaadittavan hinnan (alv 0 %) 
eli tässä kokonaishinnan 
määrälle 40 h. Hinnan 
perustana olevan 
yksikköhinnan tulee olla sama 
kuin yksikköhintaluettelossa 
ilmoitettu hinta.

Tilaaja ei sitoudu tilaamaan 
ilmoitettuja laskennallisia 
määriä. 
Hinta ilmoitetaan ilman 
arvonlisäveroa (alv 0 %). 
Vertailtavat lisätyöhinnat / Kkht 25 tn (laskennallinen tuntimäärä 40 h)

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Painoarvo hinnan maksimipisteistä: 5.00 %

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Hankittava määrä:   1 40 h € / 40 
h

Osa urakoitsijan ilmoittamista 
yksikköhinnoista (liite 26 tai 
liite 27)  otetaan mukaan 
hintavertailuun. Tarjoaja 
syöttää  kunkin ilmoitetun 
määrän suorittamisesta 
vaadittavan hinnan (alv 0 %) 
eli tässä kokonaishinnan 
määrälle 40 h. Hinnan 
perustana olevan 
yksikköhinnan tulee olla sama 
kuin yksikköhintaluettelossa 
ilmoitettu hinta.

Tilaaja ei sitoudu tilaamaan 
ilmoitettuja laskennallisia 
määriä. 
Hinta ilmoitetaan ilman 
arvonlisäveroa (alv 0 %). 
Vertailtavat lisätyöhinnat /  Kuorma-auto 3 aks. /4 aks. (laskennallinen tuntimäärä 40 h)

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Painoarvo hinnan maksimipisteistä: 5.00 %

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Hankittava määrä:   1 40 h € / 40 
h

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP236
Päiväys 28.04.2021

10/17



Osa urakoitsijan ilmoittamista 
yksikköhinnoista (liite 26 tai 
liite 27)  otetaan mukaan 
hintavertailuun. Tarjoaja 
syöttää  kunkin ilmoitetun 
määrän suorittamisesta 
vaadittavan hinnan (alv 0 %) 
eli tässä kokonaishinnan 
määrälle 40 h. Hinnan 
perustana olevan 
yksikköhinnan tulee olla sama 
kuin yksikköhintaluettelossa 
ilmoitettu hinta.

Tilaaja ei sitoudu tilaamaan 
ilmoitettuja laskennallisia 
määriä. 
Hinta ilmoitetaan ilman 
arvonlisäveroa (alv 0 %). 
Ryhmän yleiset kriteerit Minimi-

vaatimus
Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

LISÄTYÖT

Tarjoaja liittää tarjoukseensa 
lisätöiden 
yksikköhintaluettelon. 
Yksikköhintaluettelo tulee 
täyttää tarjouspyynnön 
liitteelle 26 tai 27 ja täytetty 
liite liitetään tähän. Yllä 
tarjottujen lisätöiden hintojen 
perustana olevan 
yksikköhinnan tulee olla sama 
kuin yksikköhintaluettelossa 
ilmoitettu hinta.

Ladattava

Yleiset kriteerit/tiedot

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

URAKAN TOTEUTTAMINEN

Tarjoaja on perehtynyt 
kohteeseen ja hankinnan
kuvaukseen ja sitoutuu 
suorittamaan urakan 
kuvattujen suunnitelmien ja 
tarjouspyynnön ehtojen 
mukaisesti.

Kyllä

Urakoitsijan tulee laatia ja 
liittää tarjoukseensa 
tarjottavasta kohteesta 
alustava työaikataulu ja 
urakan 
työvaiheistussuunnitelma.

Ladattava

Urakoitsijalla on osaaminen 
laatusuunnitelman tekemiseen 
ja urakoitsija pystyy 
toimittamaan urakan 
aikataulun mukaisesti 
vaadittavat 
laadunvarmistusdokumentit.

Kyllä

Tarjoaja toimittaa 
kunnallistekniikan 
rakentamisen  tarkekuvat 
sähköisesti, kun urakka on 
toteutettu.

Kyllä

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP236
Päiväys 28.04.2021

11/17



Hankintayksikön esittely

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy on Lempäälän, Pirkkalan ja Vesilahden kuntien sekä 
Kangasalan, Nokian, Oriveden ja Ylöjärven kaupunkien omistama hankintaosakeyhtiö, joka 
tuottaa osakkailleen julkisia hankintapalveluja. Hankintayksikkö on hankintalain 4 §:n 
tarkoittama yhteishankintayksikkö. Tällä tarjouspyynnöllä Hankintayksikkö kilpailuttaa 
Ämmänhaudanmäen II alueen kunnallistekniikan rakentamisen erillisenä toimeksiantona 
Vesilahden kunnalle.

Vesilahti - Kiireettömän läsnäolon kunta

Vesilahden kunta on noin 4.400 asukkaan luonnonkaunis kunta puolen tunnin ajomatkan 
päässä Tampereelta. Kunta on perustettu 1869 ja ensimmäinen asiakirja Vesilahden 
seurakunnasta on vuodelta 1346. Kunnan kokonaispinta-ala on 354 km2, maapinta-ala 
301,8 km2 ja vesipinta-ala 52,2 km2 (14,7%).

Vesilahden maaseudulla et ole yksin. Vesilahti kaupungin hyvässä läheisyydessä tarjoaa 
25 h vuorokaudessa ja  mahdollisuuden hengittää.

Kunnan arvot ovat:
1. Asiakas on nro. 1
2. Yhteisöllisyys
3. Luonnon arvostus.

Muut tiedot

Kunnalla on käytössä 
sähköinen järjestelmä 
työmaavalvonnalle. 
Urakoitsijalle luodaan 
tunnukset järjestelmään ja 
urakoitsijan tulee tehdä 
työmaapäiväkirjat ja 
laadunvarmistamisen 
dokumentit järjestelmään. 

Kyllä

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP236
Päiväys 28.04.2021

12/17



Kokonaismäärä tai laajuus

HANKINNAN KUVAUS

Hankinnan kohteena on Vesilahden kunnan Ämmänhaudanmäen II alueen 
kunnallistekniikan rakentaminen.

Rakentaminen pitää sisällään kunnallistekniikan rakentamisen materiaaleineen ja töineen 
liitteenä olevien suunnitelmien mukaisesti. Urakka pitää sisällään myös katuvalaistuksen 
maatyöt.

Suunnitelmista poiketen:
- Katuvalaistuksen pylväät ja valaisimet ja niiden asentaminen eivät kuulu urakkaan.
- Koulutieltä kaava-alueen EMT-alueelle johtava jalankululle ja polkupyöräilylle varattu tie ei 
kuulu urakkaan.
- Asfalttipäällysteet AB 22/120 ja AB 16/100 eivät kuulu urakkaan vaan ne korvataan 
väliaikaisella kulutus-/tasauskerroksella KaM 0/16mm, paksuus 5cm.

Louhinta sisältää kivienrikotuksen. Alle 2 m3 kivet kuuluvat maaleikkaukseen ja yli 2 m3 
kivet sisällytetään kallioleikkauksen määrään.

Urakan tarkempi kuvaus liitteissä 1 - 31.

URAKAN AIKATAULU

Urakka on aikataulutettu niin, että työn tulee olla tehtynä 27.5.2022 mennessä. Tonteille 
tulee kuitenkin olla pääsy 1.3.2022 mennessä.

Tarjouksen lähettäminen

TARJOUKSEN SISÄLTÖ

Tarjoajan tulee tutustua tarjouspyynnössä ja sen liitteissä esitettyihin hankintaa koskeviin 
vaatimuksiin. Tarjoajan tulee huomioida myös kilpailutuksen aikana annetut lisätiedot.

Tarjouksen tulee sisältää tarjouspyynnössä vaaditut tiedot. Tarjoukset jätetään sähköisesti 
Tarjouspalvelu.fi - toimittajaportaalissa, jonne tarjoajan tulee rekisteröityä.

Hinta ja kaupalliset ehdot

HINNOITTELU

Urakan kokonaishinta sisältää tarjouspyynnössä ja sen liitteissä olevissa suunnitelmissa 
kuvattu kunnallistekniikan rakentaminen.

Lisätyöt hinnoitellaan liitteessä 26 tai liitteessä 27 pyydetyllä tavalla. Liitteiden sisältö on 
sama, mutta tiedostojen muoto on eri. Tarjoaja voi valita, kummalla tiedostomuodolla 
hinnoittelu ilmoitetaan.

LISÄT JA KULUT

Hinnat sisältävät kaikki lisät ja kulut. Toisin sanoen kuljetus-, laskutus-, tai muita vastaavia 
lisiä, hallinto- ja toimistokuluja sekä palvelumaksulisiä ei hyväksytä.

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP236
Päiväys 28.04.2021

13/17



Laskutus ja maksuehto

Laskun maksuehto on 21 päivää netto Palvelun hyväksytystä suorittamisesta ja laskun 
saapumisesta Tilaajalle. Jos Tilaaja ei maksa hyväksyttävää laskua viimeistään 
eräpäivänä, on Toimittajalla oikeus periä korkolain mukaista viivästyskorkoa. Eräpäivänä 
maksettu lasku katsotaan ajallaan maksetuksi.

Urakoitsijalla ttulee olla mahdollisuus sähköiseen laskuttamiseen.

Muut laskutukseen liittyvät ehdot on kuvattu liitteenä olevassa sopimusluonnoksessa.

Asiakirjojen julkisuus

Mikäli tarjousasiakirja sisältää tietoja yksityisestä liikesalaisuudesta, tarjoajaa pyydetään 
ilmoittamaan tästä tarjouksessa  Tarjouksen tarjousvertailussa käytettävää kokonaishintaa 
ei pidetä liikesalaisuutena (JulkL 11§). Tarjoajan salassapitotahto ei ole yksistään 
ratkaiseva, vaan Hankintayksikön on arvioitava asiaan liittyvät salassapitointressit 
kokonaisuutena.

Päätöksenteon perusteet

HANKINNAN VALINTA- JA VERTAILUPERUSTEET

Hankintasopimuksen tekoperusteena on kokonaistaloudellinen edullisuus, joka määräytyy 
halvimman hinnan perusteella.

Hinta 100 %

Hinnasta saatavat pisteet jakautuvat urakan kokonaishinnan ja määriteltyjen lisätöiden 
hintojen kesken seuraavasti:

*** 70 PISTETTÄ: Ämmänhaudanmäen II alueen kunnallistekniikan rakentaminen (urakka)

Vertailuhintana on urakan kokonaishinta. Vertailuhinnaltaan halvin tarjous saa 70 pistettä 
ja muut suhteessa halvimpaan tarjoukseen.

Pisteet lasketaan kaavalla: (halvin vertailuhinta / tarjottu vertailuhinta) * 70 pistettä.

*** 7 PISTETTÄ: Vertailtava lisätyöhinta / Kalliokanaalit (laskennallinen määrä 1000 m2 / 
m3)

Vertailuhintana on ilmoitetun määrän (1000 m2 / m3) suorittamisen hinta. 
Vertailuhinnaltaan halvin tarjous saa 7 pistettä ja muut suhteessa halvimpaan tarjoukseen.

Pisteet lasketaan kaavalla: (halvin vertailuhinta / tarjottu vertailuhinta) * 7 pistettä.

*** 8 PISTETTÄ: Vertailtava lisätyöhinta / Kallion irrotus läjitykseen (laskennallinen määrä 
1000 m2 / m3)

Vertailuhintana on ilmoitetun määrän (1000 m2 / m3) suorittamisen hinta. 
Vertailuhinnaltaan halvin tarjous saa 8 pistettä ja muut suhteessa halvimpaan tarjoukseen.

Pisteet lasketaan kaavalla: (halvin vertailuhinta / tarjottu vertailuhinta) * 8 pistettä.

*** 5 PISTETTÄ: Vertailtava lisätyönhinta / Rakennusammattimies (laskennallinen määrä 
40 h)

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP236
Päiväys 28.04.2021

14/17



Vertailuhintana on ilmoitetun määrän (40 h) suorittamisen hinta. Vertailuhinnaltaan halvin 
tarjous saa 5 pistettä ja muut suhteessa halvimpaan tarjoukseen.

Pisteet lasketaan kaavalla: (halvin vertailuhinta / tarjottu vertailuhinta) * 5 pistettä.

*** 5 PISTETTÄ: Vertailtava lisätyönhinta / Kkht 25 tn (laskennallinen määrä 40 h)

Vertailuhintana on ilmoitetun määrän (40 h) suorittamisen hinta. Vertailuhinnaltaan halvin 
tarjous saa 5 pistettä ja muut suhteessa halvimpaan tarjoukseen.

Pisteet lasketaan kaavalla: (halvin vertailuhinta / tarjottu vertailuhinta) * 5 pistettä.

*** 5 PISTETTÄ: Vertailtava lisätyönhinta / Kuorma-auto 3 aks. / 4. aks. (laskennallinen 
määrä 40 h)

Vertailuhintana on ilmoitetun määrän (40 h) suorittamisen hinta. Vertailuhinnaltaan halvin 
tarjous saa 5 pistettä ja muut suhteessa halvimpaan tarjoukseen.

Pisteet lasketaan kaavalla: (halvin vertailuhinta / tarjottu vertailuhinta) * 5 pistettä.

Tarjoajien pisteet urakasta ja määritellyistä lisätöistä lasketaan yhteen. Maksimipisteet ovat 
100 pistettä. Tarjoajat asetetaan paremmuusjärjestykseen yhteispisteiden perusteella. 
Voittajaksi valitaan suurimman yhteispistemäärän saanut tarjoaja.

Tälle urakkahankinnalle ei aseteta laatua koskevia vertailuperusteita, koska urakan 
riittävän korkea laatutaso määritellään mm. tarjoajaa koskevilla soveltuvuusvaatimuksilla ja 
urakan toteuttamista koskevilla vähimmäisvaatimuksilla.

HANKINTAPÄÄTÖS

Hankintapäätös oheisasiakirjoineen annetaan tiedoksi käyttäen tarjoajan hankintayksikölle 
ilmoittamaa sähköistä yhteystietoa. Tarjoajan katsotaan saaneen päätöksestä 
oheisasiakirjoineen tiedon sinä päivänä, jolloin mainitut asiakirjat sisältävä sähköinen viesti 
on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan 
käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää.

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP236
Päiväys 28.04.2021

15/17



Liitteet ja linkit

Muut asiat

Tarjoajan omien toimitusehtojen tai alan yleisten ehtojen liittäminen tarjoukseen saattaa 
johtaa tarjouksen hylkäämiseen niissä olevien tarjouspyynnön vastaisten ehtojen, kuten 
hintavaraumien ja poikkeavien maksuehtojen vuoksi. 

Mikäli tarjouspyynnön varsinaisen tekstiosan ehdot ovat ristiriidassa sen liitteiden kanssa, 
sovelletaan ensin tarjouspyynnön tekstiosan ehtoja ja sen jälkeen liitteitä niiden 
nousevassa järjestyksessä.

Tarjouspyynnön liitteet:

Liite 1 E25172_Asiakirjaluettelo.pdf
Liite 2 E25172_PIIRUSTUSLUETTELO_OA2.pdf
Liite 3 E25172_Turvallisuusasiakirja_Sweco.pdf
Liite 4 E25172_Työselostus_InfraRYL.pdf
Liite 5 E25172_Urakkaohjelma_Sweco.pdf
Liite 6 T51_kaivanto_periaatepiirustus.pdf
Liite 7 T55_salaojankorjaus.pdf
Liite 8 E25172_KAIVOKORTIT.pdf
Liite 9 E25172_Linjakoord_OA2.doc
Liite 10 001.pdf
Liite 11 002.pdf
Liite 12 003.pdf
Liite 13 101.pdf
Liite 14 102.pdf
Liite 15 103.pdf
Liite 16 201_202.pdf
Liite 17 203_204.pdf
Liite 18 Katuvalaistus Piirustusluettelo S00001-20411691302-2.pdf
Liite 19 Katuvalaistus 002.pdf
Liite 20 Katuvalaistus 101.pdf
Liite 21 Katuvalaistus 102.pdf
Liite 22 Katuvalaistus 103.pdf
Liite 23 Katuvalaistus 104.pdf
Liite 24 Katuvalaistus 105.pdf
Liite 25 Katuvalaistus 106.pdf
Liite 26 E25172_Yksikkohintaluettelo.pdf
Liite 27 E25172_Yksikkohintaluettelo.xls
Liite 28 E25172_Puolikkapolku Määräluettelo
Liite 29 E25172_Mustikkapolku Määräluettelo
Liite 30 E25172_Koulutie Määräluettelo
Liite 31 Urakkasopimusluonnos

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP236
Päiväys 28.04.2021

16/17



Liitetiedostot

Liite 1 E25172_Asiakirjaluettelo.pdf

Liite 2 E25172_PIIRUSTUSLUETTELO_OA2.pdf

Liite 3 E25172_Turvallisuusasiakirja_Sweco.pdf

Liite 4 E25172_Työselostus_InfraRYL.pdf
Liite 5 E25172_Urakkaohjelma_Sweco.pdf

Liite 6 T51_kaivanto_periaatepiirustus.pdf

Liite 7 T55_salaojankorjaus.pdf

Liite 8 E25172_KAIVOKORTIT.pdf

Liite 9 E25172_Linjakoord_OA2.doc

Liite 10 001.pdf

Liite 11 002.pdf

Liite 12 003.pdf

Liite 13 101.pdf

Liite 14 102.pdf

Liite 15 103.pdf

Liite 16 201_202.pdf

Liite 17 203_204.pdf

Liite 18 Katuvalaistus Piirustusluettelo S00001-20411691302-2.pdf

Liite 19 Katuvalaistus 002.pdf

Liite 20 Katuvalaistus 101.pdf

Liite 21 Katuvalaistus 102.pdf

Liite 22 Katuvalaistus 103.pdf

Liite 23 Katuvalaistus 104.pdf

Liite 24 Katuvalaistus 105.pdf

Liite 25 Katuvalaistus 106.pdf

Liite 26 E25172_Yksikkohintaluettelo.pdf

Liite 27 E25172_Yksikkohintaluettelo.xls

Liite 28 E25172_Puolukkapolku Maaraluettelo.pdf

Liite 29 E25172_Mustikkapolku Maaraluettelo.pdf

Liite 30 E25172_Koulutie Maaraluettelo.pdf

Liite 31 Urakkasopimusluonnos.pdf

Allekirjoittajat

Nimi Titteli

Minna Kitusuo Hankinta-asiantuntija

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP236
Päiväys 28.04.2021

17/17


